
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01939/2022                            DE: 29/09/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO HORIZONTAL

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/09312
    Nome: (227075/1) ALEX SANDRO LOPES DE FREITAS
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: D-004 
        A Partir de: 07/07/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/02102
    Nome: (234445/1) ANA PAULA GUERRISE PICHININ
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-004 
        A Partir de: 22/06/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/12268
    Nome: (137751/2) ANDREIA DE AMORIM GONCALVES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 19/05/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/02513
    Nome: (106858/2) ANTONIO AURELIO FERREIRA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-004 
        A Partir de: 22/06/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/20434
    Nome: (233300/1) CARLOS ROBERTO PEREIRA DA ROCHA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 21/06/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/01400
    Nome: (232061/1) CLEONICE ALMEIDA DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 07/05/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/14278
    Nome: (126168/11) DANIELLE DE SOUZA FERNANDES E SILVA
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: D-005 
        A Partir de: 09/08/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/01676
    Nome: (137155/3) ELTON CITADELLA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-006 
        A Partir de: 22/06/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/04109
    Nome: (274817/2) FABIANO OSVALDO RODRIGUES



        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 12/07/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/02524
    Nome: (112490/3) FERNANDA BOLSONI BEIRAL
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-004 
        A Partir de: 22/06/2022

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/09321
    Nome: (234941/1) FLAVIO GOMES BARCELOS
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: D-004 
        A Partir de: 08/08/2022

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/07487
    Nome: (226809/1) GIL CEZAR DE ANDRADE
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: D-004 
        A Partir de: 02/06/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/02120
    Nome: (139910/3) JANE ARRUDA MIGUEL AHY
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-005 
        A Partir de: 22/06/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/02188
    Nome: (234368/1) JEFFERSON MICHIURA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-004 
        A Partir de: 22/06/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/24803
    Nome: (138469/2) JOSIANE CRISTINA LIRA
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 15/07/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/02517
    Nome: (234263/1) JULIANO SARTORI EKO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-004 
        A Partir de: 22/06/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/06566
    Nome: (122605/6) KESIA KISS NUNES
        Cargo/Função: (9580) CONCILIADOR DEF. CONSUMIDOR
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 12/07/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/02060
    Nome: (234469/1) MARCELO PINTO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-004 
        A Partir de: 22/06/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e8b8796b



Processo N.: PJC-PRO-2022/03946
    Nome: (234354/1) MARCIO SEVERO ARRIAL
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: B-001 
        A Partir de: 30/11/2020

Processo N.: POLITEC-PRO-2022/00419
    Nome: (230887/1) MARIO ANDRE DE AMORIM PALMA
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 05/04/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/01819
    Nome: (128872/4) MAXMILIANO MEIRA BRITO BEZERRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-005 
        A Partir de: 11/05/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/02454
    Nome: (98460/2) NILTON MOREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-007 
        A Partir de: 22/06/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/04418
    Nome: (283126/10) REBECA MARCOS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 09/07/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/02494
    Nome: (234461/1) SILVANI DA SILVA ALMEIDA AMORIM
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-004 
        A Partir de: 22/06/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/01657
    Nome: (234166/1) THYAGO CELESTINO PEREIRA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-004 
        A Partir de: 22/06/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/07500
    Nome: (232120/1) WELLINGTON RESENDE DE SOUZA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 21/09/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Setembro de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e8b8796b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e8b8796b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:58:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




